
Uchwała Nr XXXIII/226/17
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mińsk Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zm.) w związku z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U.
z 2016r., poz. 778, z późn. zm.), Rada Gminy Mińsk Mazowiecki na wniosek Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki uchwala co następuje:

§ 1. 
Przyjmuje się wyniki oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 2. 
Ustalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mińsk Mazowiecki zatwierdzonego Uchwałą Nr XXVI/141/09 Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki, z dnia 12 sierpnia 2009 r., uznaje się za częściowo nieaktualne pod względem 
zgodności z wymogami  z art. 10 ust. 1 pkt 7, ust. 2 pkt 1 oraz pkt 5 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. 
W związku z §2 stwierdza się konieczność aktualizacji studium uwzględniającej wymogi 
dotyczące jego zakresu zawarte w art. 10 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, wymienione w §2 (art. 10 ust. 1 pkt 7 i ust. 2 pkt 1 i 5).

§ 4. 
Stwierdza się całkowitą nieaktualność a w konsekwencji potrzebę aktualizacji 
obowiązujących planów miejscowych za wyjątkiem Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla miejscowości Stojadła w Gminie Mińsk Mazowiecki.

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 676417E6-EA2A-4F88-AE94-1AA7480A9C6E. Podpisany Strona 1




